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TILBUD – STØTTEFUNKSJON, PILOTPROSJEKT KLIMATILPASNING  
Viser til ønske om tilbud på støttefunksjon i pilotprosjekt knyttet til klimatilpasning i brev datert 
10.11.20. Plankontoret kjenner arbeidet godt gjennom sekretærfunksjonen i det samme prosjektet 
for Oppdal kommune.  
 
Plankontoret er en bedrift med 8 ansatte med kjernevirksomhet innen arealplanlegging og 
samfunnsutvikling. I tillegg til å bistå eierkommunene våre (Rennebu, Oppdal, Rindal, Holtålen og 
Midtre Gauldal) med planer og utredninger, tilbyr vi også tjenester til andre offentlige og private 
oppdragsgivere. Vi har derfor opparbeidet oss bred kompetanse fra ulike deler av landet, også 
kystkommunene.  
 
Medarbeideren vår som vil kunne bistå dere, er Audhild Bjerke. Hun er utdannet naturforvalter fra 
NMBU på Ås og har lang og bred erfaring med klimaarbeid. I tillegg til å vurdere klimakonsekvenser i 
ulike arealplaner, har hun hatt særskilt ansvar for utarbeiding av: 

- Klima og energiplan, Oppdal kommune 2008 
- Klima og energiplan, Rennebu kommune 2009 
- Kommunedelplan klima og energi 2019-2030, Oppdal kommune 
- Kommunedelplan klima, energi og klimatilpasning 2020-2031, Midtre Gauldal kommune 
- Klimasårbarhetskartlegging Oppdal, 1.10.2020 

 
Audhild er også engasjert av Oppdal kommune med utarbeidelse av helhetlig ROS (pågående arbeid), 
samt klimaregnskap og klimabudsjett (oppstart 2021). Hun hadde også ansvaret for utarbeidelsen av 
kulturminneplan samt konsekvensutredningen i kommuneplanens arealdel for Roan kommune, og 
har derfor god kjennskap til regionen og de utfordringene som finnes, også de klimarelaterte.   
 
Audhild vil delta i Pilotprosjekt klimatilpasning og møtene som arrangeres av Fylkesmannen i 
nettverk klimatilpasning Trøndelag på vegne av Oppdal kommune. Med den bakgrunnen vil det være 
enklere å bistå Åfjord både i faglige innspill/sparring samt utarbeidelse av skriftlig materiell.  
  
Vi kan tilby å bistå Åfjord kommune som støttefunksjon i pilotprosjekt klimatilpasning med en 
timepris på 1090 kr eks. mva. Eventuelle reiser til møte blir fakturert i tillegg iht. Statens satser.   
 
Vi ser at dere etterlyser miljøsertifisering av bedriften. Vi innehar dessverre ikke en egen sertifisering 
ennå, men flere av eierkommunene våre er i prosess for å bli miljøfyrtårn (Rennebu, Oppdal, 
Holtålen, og Midtre Gauldal).  
  
Plankontoret vedstår seg tilbudet til 01.12.2020  
Vi håper at tilbudet er interessant.  
  
Vennlig hilsen Plankontoret  

  
Norunn Elise Fossum, daglig leder  
post@plankontoret.net  
https://www.plankontoret.net/ 
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